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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat, I runda 2022
Bydgoszcz, 24. - 25.3.2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
24.03.2022 - 13:50 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. LEWANDOWSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 4:48.51 532
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.64 36.15 250m: 2:57.57 37.16 350m: 4:12.18 37.44

100m: 1:07.49 35.67 200m: 2:20.41 36.77 300m: 3:34.74 37.17 400m: 4:48.51 36.33

2. LIPIŃSKA, Natalia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 4:55.07 498
50m: 33.77 33.77 150m: 1:47.77 37.25 250m: 3:02.96 37.76 350m: 4:18.21 37.36

100m: 1:10.52 36.75 200m: 2:25.20 37.43 300m: 3:40.85 37.89 400m: 4:55.07 36.86

3. NIENARTOWICZ, Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:00.07 473
50m: 34.72 34.72 150m: 1:50.67 37.44 250m: 3:07.93 38.32 350m: 4:23.10 37.45

100m: 1:13.23 38.51 200m: 2:29.61 38.94 300m: 3:45.65 37.72 400m: 5:00.07 36.97

4. WINNICKA, Agata 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:33.49 345
50m: 38.06 38.06 150m: 2:02.48 42.48 250m: 3:28.89 43.26 350m: 4:53.18 42.12

100m: 1:20.00 41.94 200m: 2:45.63 43.15 300m: 4:11.06 42.17 400m: 5:33.49 40.31

5. GRYNIS, Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:34.16 343
50m: 38.57 38.57 150m: 2:03.56 42.70 250m: 3:29.51 42.95 350m: 4:55.36 42.83

100m: 1:20.86 42.29 200m: 2:46.56 43.00 300m: 4:12.53 43.02 400m: 5:34.16 38.80

6. PRĘDKA, Wiktoria 10 Toruński MKS CHAMPIONS 5:34.20 342
50m: 36.71 36.71 150m: 2:02.95 43.50 250m: 3:28.87 42.64 350m: 4:50.37 41.37

100m: 1:19.45 42.74 200m: 2:46.23 43.28 300m: 4:09.00 40.13 400m: 5:34.20 43.83

7. NOWAK, Laura 10 MKS Trójka Łódź 5:34.63 341
50m: 37.81 37.81 150m: 2:03.72 43.37 250m: 3:30.95 43.40 350m: 4:55.52 41.62

100m: 1:20.35 42.54 200m: 2:47.55 43.83 300m: 4:13.90 42.95 400m: 5:34.63 39.11

8. WALCZYK, Hanna 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:37.81 332
50m: 38.67 38.67 150m: 2:04.50 43.40 250m: 3:31.93 43.59 350m: 4:58.48 43.24

100m: 1:21.10 42.43 200m: 2:48.34 43.84 300m: 4:15.24 43.31 400m: 5:37.81 39.33

9. GRABOWSKA, Amelia 10 UKP Jedynka Elbląg 5:44.79 312
50m: 37.00 37.00 150m: 2:04.56 44.03 250m: 3:34.36 44.98 350m: 5:03.97 44.77

100m: 1:20.53 43.53 200m: 2:49.38 44.82 300m: 4:19.20 44.84 400m: 5:44.79 40.82

10. STARZYŃSKA, Lena 10 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 5:47.98 303
50m: 40.50 40.50 150m: 2:10.22 45.90 250m: 3:40.09 45.09 350m: 5:08.61 43.74

100m: 1:24.32 43.82 200m: 2:55.00 44.78 300m: 4:24.87 44.78 400m: 5:47.98 39.37

11. MAJCHRZAK, Lena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 5:59.58 275
50m: 38.73 38.73 150m: 2:08.55 45.81 250m: 3:41.43 46.64 350m: 5:16.01 46.89

100m: 1:22.74 44.01 200m: 2:54.79 46.24 300m: 4:29.12 47.69 400m: 5:59.58 43.57

12. KOZOŃ, Wiktoria 10 UKP Jedynka Elbląg 6:02.68 268
50m: 39.08 39.08 150m: 2:11.43 46.80 250m: 3:46.37 47.46 350m: 5:19.83 45.68

100m: 1:24.63 45.55 200m: 2:58.91 47.48 300m: 4:34.15 47.78 400m: 6:02.68 42.85

13. MILCZAREK, Maja 10 Toruński MKS CHAMPIONS 6:11.05 250
50m: 39.24 39.24 150m: 2:11.85 47.53 250m: 3:47.40 47.69 350m: 5:23.40 48.56

100m: 1:24.32 45.08 200m: 2:59.71 47.86 300m: 4:34.84 47.44 400m: 6:11.05 47.65

14. BALINA, Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 6:16.25 240
50m: 39.60 39.60 150m: 2:14.57 48.63 250m: 3:53.76 49.97 350m: 5:32.05 48.98

100m: 1:25.94 46.34 200m: 3:03.79 49.22 300m: 4:43.07 49.31 400m: 6:16.25 44.20

15. KOWALSKA, Marcelina 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:23.79 226
50m: 39.74 39.74 150m: 2:15.48 49.78 250m: 4:49.84 51.38 350m: 6:24.42 44.95

100m: 1:25.70 45.96 200m: 3:58.46 1:42.98 300m: 5:39.47 49.63 400m: 6:23.79

16. LENZ, Nastazja 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:30.55 214
50m: 43.78 43.78 150m: 2:24.07 50.92 250m: 4:04.45 50.06 350m: 5:44.28 49.91

100m: 1:33.15 49.37 200m: 3:14.39 50.32 300m: 4:54.37 49.92 400m: 6:30.55 46.27

17. RÓŻALSKA, Maja 10 UKP Jedynka Elbląg 6:32.66 211
50m: 43.14 43.14 150m: 2:24.86 51.38 250m: 4:06.64 49.84 350m: 5:47.07 49.07

100m: 1:33.48 50.34 200m: 3:16.80 51.94 300m: 4:58.00 51.36 400m: 6:32.66 45.59
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat, I runda 2022
Bydgoszcz, 24. - 25.3.2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KOSIŃSKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:34.51 208
50m: 44.01 44.01 150m: 2:23.56 49.87 250m: 4:04.84 50.59 350m: 5:48.07 51.74

100m: 1:33.69 49.68 200m: 3:14.25 50.69 300m: 4:56.33 51.49 400m: 6:34.51 46.44

19. KAWKA, Aleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:54.69 179
50m: 46.59 46.59 150m: 2:33.97 54.54 250m: 4:18.25 52.95 350m: 6:03.55 51.95

100m: 1:39.43 52.84 200m: 3:25.30 51.33 300m: 5:11.60 53.35 400m: 6:54.69 51.14

20. KIRAGA, Julia 10 UKP Jedynka Elbląg 6:57.96 175
50m: 41.67 41.67 150m: 2:28.54 55.28 250m: 4:17.37 53.31 350m: 6:07.24 54.36

100m: 1:33.26 51.59 200m: 3:24.06 55.52 300m: 5:12.88 55.51 400m: 6:57.96 50.72

21. BOROWSKA, Julia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:06.87 164
50m: 43.07 43.07 150m: 2:31.82 54.31 250m: 4:23.29 57.29 350m: 6:16.35 58.21

100m: 1:37.51 54.44 200m: 3:26.00 54.18 300m: 5:18.14 54.85 400m: 7:06.87 50.52

22. KSOBIECH, Aleksandra 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 7:07.80 163
50m: 44.74 44.74 150m: 2:33.67 55.65 250m: 4:24.38 55.24 350m: 6:16.85 55.48

100m: 1:38.02 53.28 200m: 3:29.14 55.47 300m: 5:21.37 56.99 400m: 7:07.80 50.95

23. LUTKOWSKA, Iga 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:10.40 160
50m: 45.39 45.39 150m: 2:34.14 54.90 250m: 4:26.63 56.39 350m: 6:19.19 55.85

100m: 1:39.24 53.85 200m: 3:30.24 56.10 300m: 5:23.34 56.71 400m: 7:10.40 51.21

24. KŁOS, Natasza 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:19.31 150
50m: 47.83 47.83 150m: 2:41.71 58.44 250m: 4:35.36 57.24 350m: 7:19.69 1:46.49

100m: 1:43.27 55.44 200m: 3:38.12 56.41 300m: 5:33.20 57.84 400m: 7:19.31

25. TRZPIL, Zuzanna 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 7:28.12 142
50m: 49.42 49.42 150m: 2:43.48 58.56 250m: 4:38.76 57.58 350m: 6:34.88 57.71

100m: 1:44.92 55.50 200m: 3:41.18 57.70 300m: 5:37.17 58.41 400m: 7:28.12 53.24

DYSKW. SOSIŃSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 6:52.22
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

50m: 46.34 46.34 150m: 2:32.47 53.55 250m: 4:18.26 52.76 350m: 6:03.16 51.26
100m: 1:38.92 52.58 200m: 3:25.50 53.03 300m: 5:11.90 53.64 400m: 6:52.22 49.06

13 lat

1. ŻELASKOWSKA, Wiktoria 09 MKS Trójka Łódź 4:57.39 486
50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.40 38.31 250m: 3:06.22 38.66 350m: 4:21.12 36.99

100m: 1:10.09 37.17 200m: 2:27.56 39.16 300m: 3:44.13 37.91 400m: 4:57.39 36.27

2. CZARNOMSKA, Natalia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:01.24 468
50m: 34.45 34.45 150m: 1:49.55 37.77 250m: 3:06.66 38.19 350m: 4:24.59 38.84

100m: 1:11.78 37.33 200m: 2:28.47 38.92 300m: 3:45.75 39.09 400m: 5:01.24 36.65

3. KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 5:10.59 427
50m: 35.73 35.73 150m: 1:55.63 40.34 250m: 3:15.88 40.09 350m: 4:34.42 38.61

100m: 1:15.29 39.56 200m: 2:35.79 40.16 300m: 3:55.81 39.93 400m: 5:10.59 36.17

4. HAJDER, Hania 09 Toruński MKS CHAMPIONS 5:11.25 424
50m: 35.61 35.61 150m: 1:55.42 40.26 250m: 3:15.20 40.13 350m: 4:35.44 39.29

100m: 1:15.16 39.55 200m: 2:35.07 39.65 300m: 3:56.15 40.95 400m: 5:11.25 35.81

5. MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 5:20.77 387
50m: 35.83 35.83 150m: 1:55.67 40.45 250m: 3:18.23 41.48 350m: 4:42.01 41.72

100m: 1:15.22 39.39 200m: 2:36.75 41.08 300m: 4:00.29 42.06 400m: 5:20.77 38.76

6. JĘDRZEJAK, Julia 09 MKS Trójka Łódź 5:33.12 346
50m: 39.26 39.26 150m: 2:03.82 42.21 250m: 3:29.09 42.16 350m: 4:53.23 40.51

100m: 1:21.61 42.35 200m: 2:46.93 43.11 300m: 4:12.72 43.63 400m: 5:33.12 39.89

7. WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:34.87 340
50m: 38.50 38.50 150m: 2:04.57 43.50 250m: 3:31.26 43.34 350m: 4:55.61 41.16

100m: 1:21.07 42.57 200m: 2:47.92 43.35 300m: 4:14.45 43.19 400m: 5:34.87 39.26

8. WOJTOWICZ, Magdalena 09 MTKP Delfin Toruń 5:37.11 334
50m: 38.22 38.22 150m: 2:02.36 41.86 250m: 3:28.31 43.02 350m: 4:55.90 43.75

100m: 1:20.50 42.28 200m: 2:45.29 42.93 300m: 4:12.15 43.84 400m: 5:37.11 41.21
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat, I runda 2022
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat
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9. KOSECKA, Klara 09 St. KP Olimpia Świecie 5:42.88 317
50m: 38.14 38.14 150m: 2:02.98 42.91 250m: 3:31.78 44.31 350m: 5:01.19 45.12

100m: 1:20.07 41.93 200m: 2:47.47 44.49 300m: 4:16.07 44.29 400m: 5:42.88 41.69

10. PALICKA, Patrycja 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:46.05 308
50m: 38.81 38.81 150m: 2:05.96 44.26 250m: 3:34.18 43.81 350m: 5:02.81 44.04

100m: 1:21.70 42.89 200m: 2:50.37 44.41 300m: 4:18.77 44.59 400m: 5:46.05 43.24

11. MALIKOWSKA, Martyna 09 Uks Czwórka Nakło 5:48.71 301
50m: 38.81 38.81 150m: 2:06.75 44.75 250m: 3:37.15 45.23 350m: 5:06.65 44.31

100m: 1:22.00 43.19 200m: 2:51.92 45.17 300m: 4:22.34 45.19 400m: 5:48.71 42.06

12. KOWALCZYK, Iga 09 Toruński MKS CHAMPIONS 5:48.99 301
50m: 39.07 39.07 150m: 2:07.39 44.07 250m: 3:38.20 45.60 350m: 5:08.28 44.30

100m: 1:23.32 44.25 200m: 2:52.60 45.21 300m: 4:23.98 45.78 400m: 5:48.99 40.71

13. ANUSZEWSKA, Daria 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:57.50 280
50m: 38.64 38.64 150m: 2:08.53 46.66 250m: 3:41.63 46.71 350m: 5:15.30 47.07

100m: 1:21.87 43.23 200m: 2:54.92 46.39 300m: 4:28.23 46.60 400m: 5:57.50 42.20

14. ZIELIŃSKA, Dominika 09 UKP Jedynka Elbląg 5:59.29 275
50m: 39.26 39.26 150m: 2:09.85 45.95 250m: 3:42.76 46.72 350m: 5:16.64 47.17

100m: 1:23.90 44.64 200m: 2:56.04 46.19 300m: 4:29.47 46.71 400m: 5:59.29 42.65

15. WACHOWSKA, Justyna 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 6:01.76 270
50m: 37.23 37.23 150m: 2:07.65 45.84 250m: 3:42.61 47.28 350m: 5:17.42 47.01

100m: 1:21.81 44.58 200m: 2:55.33 47.68 300m: 4:30.41 47.80 400m: 6:01.76 44.34

16. PIASECKA, Julia 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 6:28.12 218
50m: 42.73 42.73 150m: 2:23.93 50.90 250m: 4:05.26 50.50 350m: 5:45.30 50.24

100m: 1:33.03 50.30 200m: 3:14.76 50.83 300m: 4:55.06 49.80 400m: 6:28.12 42.82

17. ZWOLIŃSKA, Zofia 09 Uks Czwórka Nakło 6:41.11 198
50m: 42.83 42.83 150m: 2:27.10 53.18 250m: 4:12.37 52.43 350m: 5:56.46 51.44

100m: 1:33.92 51.09 200m: 3:19.94 52.84 300m: 5:05.02 52.65 400m: 6:41.11 44.65


